
RADA MIEJSKA w MORĄG:
14-300 Morąg

ul. 11 Listopada 9

Uchwala Nr XXIV/358/2012
Rady Miejskiej w Morągu

z dnia 05 października 2012 roku

w sprawie: ustalenia wskaźnika zadłużenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Morągu.

Na podstawie art.. 70 i 71 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej
(Dz. UNr 112,poz. 654 ze zmianami) .

Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie przychodów ze sprawozdania :finansowego za rok 2011, oraz danych o

zobowiązaniach i inwestycjach krótkoterminowych na dzień 31 sierpnia 2012 r. ustala wskaźnik

zadłużenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Morągu, którego wartość

wynosi 0,3294.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


